
اعلام بهای فروش انواع خودروهای تولید داخل و مجموع
و حقوق ورودی انواع خودروهای واردات ارزش گمرک

بخشنامه
با توجه به تصویب و ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده ط نامه شماره 39754 مورخ 1 / 4 / 1387 رئیس محترم جمهور، در

اجرای مواد 42 و 53 قانون مزبور و پیرو بخشنامه شماره 101070 / 20822 / 213 مورخ 15 / 11 / 86 ،به پیوست، جدول
اصلاح سال 1387 قیمت فروش انواع خودروهای تولید داخل و مجموع ارزش گمرک و حقوق ورودی انواع خودروهای

واردات مبنای محاسبه مالیات نقل و انتقال خودرو،که با رعایت تقلیل مبنای محاسبه مالیات به میزان ده درصد (10 %) به
ازای سپری شدن هر سال از سال مدل خودرو و حداکثر تا شصت درصد (60 %) قیمت فروش تعیین گردیده است،جهت اجراء

ابلاغ م گردد.

عل اکبر عرب مازار
رئیس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 101070 / 20822 / 213
تاریخ: 15 / 11 / 1386

پیوست:

بخشنامه

در اجرای حم تبصره (1) ماده 4 قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماع و فرهن جمهوری
اسلام ایران و چون برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان کالا، ارایه دهندگان خدمات و کالاهای
واردات مصوب 22 / 10 / 1381 و آیین نامه اجرای قانون مزبور و ماده 10 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخش از

مقررات مال دولت مصوب 15 / 8 / 1384،بدینوسیله بهای فروش انواع خودروهای تولید داخل و مجموع ارزش گمرک و
حقوق ورودی انواع خودروهای واردات که مبنای محاسبه مالیات و عوارض موضوع بندهای و،ز و ح ماده 4 قانون مقدم الذکر

و همچنین حق الثبت موضوع ماده 123 اصلاح قانون ثبت قرار م گیرند، به شرح جداول پیوست شامل؛

1- بهای فروش و مالیات نقل و انتقال خودروهای تولید داخل

و حقوق ورودی و مالیات نقل و انتقال خودروهای واردات 2- مجموع ارزش گمرک

3- بهای فروش، مالیات و عوارض شماره گذاری و عوارض سالیانه خودروهای تولید داخل

4- مجموع ارزش گمرک و حقوق ورودی، مالیات و عوارض شماره گذاری و عوارض سالیانه خودروهای واردات، با رعایت
نات ذیل جهت اجرا در سال 1387 ابلاغ م گردد:

الف) مالیات و عوارض سایر انواع خودروهای خاص و خدمات که لوازم و تجهیزات از قبیل جرثقیل، بالابر، بونر، میسر و
… بر روی آنها نصب شده است، بر اساس بهای فروش و یا مجموع ارزش گمرک و حقوق ورودی تعیین شده برای خودروهای
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مربوط، با توجه به نوع، تیپ، مدل و شاس آن، از ردیف های مندرج در جداول مذکور قابل محاسبه و وصول خواهد بود.

ب) در اجرای قسمت اخیر تبصره (1) ماده 4 قانون صدرالاشاره، اعلام قیمت فروش انواع خودروهای تولید یا مونتاژ داخل و
مجموع ارزش گمرک و حقوق ورودی انواع خودروهای واردات که حسب مورد بعد از تاریخ مقرر در تبصره مذکور تولید و یا

به کشور وارد م شوند به دفتر خدمات مالیات محول م گردد.

باشد. بنابراین جهت محاسبه مالیات و عوارض در خصوص خودروهای ج) جداول پیوست تا پایان سال 1387 مناط اعتبار م
که مدل آنها سال 2009 میلادی بوده و سایر مشخصات آنها مطابق ی از ردیفهای مندرج در جداول خودروهای واردات باشد

تا پایان سال 1387 از ردیف مربوط استفاده گردد.

عل اکبرعرب مازار
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